FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE ANDRADINA
                       CNPJ 48.420.889/0001-92    –     Inscr. Est. Isento

                                  Rua Amazonas, 571 – Stella Maris - Fone (18) 3702-3702 - CEP 16.901-160 – Andradina - SP

                            _____________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 14/2024, 23 de abril de 2024

“Constitui os GESTORES E FISCAIS DO CONTRATO para a

atividade de coordenação da execução do contrato,

através dos atos de fiscalização técnica, administrativa e

setorial desde os atos preparatórios à instrução processual”.

A Prof.ª ESTELA MARIA CASSIOLATO GODA, Presidente da FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE

ANDRADINA – FEA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 26 da RESOLUÇÃO FEA 01/2024 - “Disciplina os

procedimentos referentes às aquisições de materiais e contratação de serviços na Fundação

Educacional de Andradina” e DECRETO N° 68.220, de 15 de dezembro de 2023, no qual

Regulamenta o § 3° do artigo 8° da Lei federal n° 14.133, de 1° de abril de 2021, para

disciplinar a atuação do agente de contratação, da equipe de apoio, da comissão de

contratação, dos gestores e dos fiscais de contratos, no âmbito da Administração Pública

direta e autárquica do Estado de São Paulo, traz a necessidade de constituir os GESTORES E

FISCAIS DO CONTRATO da Fundação Educacional de Andradina;

R  E  S  O  L  V  E

I – Nesta data, constituir GESTORES E FISCAIS DO CONTRATO integrada por 6 (seis) membros

pertencentes ao quadro de empregados, assim ordenada:

GESTORA DE CONTRATO (FISMA/ FCAA) – DIREÇÃO ACADÊMICA DA FISMA-FCAA/ FEA

Prof.ª Dr.ª Carla Renata Silva Baleroni Guerra – CPF: 165.486.278-90;

GESTORA DE CONTRATO (COLÉGIO) – DIREÇÃO ACADÊMICA COLÉGIO ANGLO

Prof.ª Daniela Fachini Beccaria – CPF: 310.830.778-99

FISCAL TÉCNICO – CONTABILIDADE

Candice Leonora Quinelato Gualda – CPF: 278.108.178-76

FISCAL TÉCNICO - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Vanderlei de Souza – CPF: 059.286.838-98

FISCAL TÉCNICO - ENCARREGADO DE MANUTENÇÃO

Moacir Garcia de Castro – CPF: 084.837.568-89

FISCAL ADMINISTRATIVO E SETORIAL - ADMINISTRAÇÃO GERAL

Tânia Regina de Almeida – CPF: 093.623.238-26

Fundação Educacional de Andradina

23 de abril de 2024

ESTELA MARIA CASSIOLATO GODA

Presidente da Fundação Educacional de Andradina

PUBLICADA no Diário Oficial do Município – DOM de Andradina, Portal Transparência da Fundação Educacional

de Andradina, na data supra, mediante afixação no lugar público de costume.